

# Frillesås SolPark AB

559315-2795

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arne Stefan Hansson, Styrelseledamot  
2023-05-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar el i solanläggningen Frillesås 2. Solpanelernas sammanlagda effekt är 1178 kW och anläggningen kan mata ut 1 MW på det lokala högspänningsnätet. Solparken i Frillesås, som består av de två etapperna Frillesås 1 (420 kW AC, 491 kWp DC) och Frillesås 2, administreras av Sveriges Vindkraftkooperativ ek. för. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Solparken Frillesås 2 är under garanti t.o.m. augusti 2024. Leverantören Svea Solar har under året bytt ut ett antal defekta frekvensomriktare samt förberett för deltagande på Svenska kraftnäts frekvensmarknad genom byte av datalogger. Under senhösten klipptes gräset ner för att undvika brand i fjolårsgräset under våren 2023.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 172 847	243 278
Resultat efter finansiella poster	1 872 550	119 712
Soliditet (%)	95	99

Omsättningen har ökat pga höga elspotpriser.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	5 940 000	565	6 000 565
Balanseras i ny räkning		565	-565	0
Årets resultat			341 919	341 919
<b>Vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>5 940 565</b>	<b>341 919</b>	<b>6 342 484</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 940 000 (förra året 5 940 000).

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 940 565
Årets resultat	341 919
<b>Summa</b>	<b>6 282 484</b>

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	1 980 000
Balanseras i ny räkning	4 302 484
<b>Summa</b>	<b>6 282 484</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-30 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 172 847	243 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 172 847</b>	<b>243 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 065	-375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 254	-123 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-324 319</b>	<b>-123 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 848 528</b>	<b>119 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 536	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-514	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 022</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 872 550</b>	<b>119 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 530 631	-119 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 530 631</b>	<b>-119 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 919</b>	<b>712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-147
<b>Årets resultat</b>		<b>341 919</b>	<b>565</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 809 631	6 121 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 809 631</b>	<b>6 121 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 809 631</b>	<b>6 121 885</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		54 648	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 997 383	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 052 031</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 615	4 625
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 615</b>	<b>4 625</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 240 646</b>	<b>4 625</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 050 277</b>	<b>6 126 510</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 940 565	5 940 000
Årets resultat		341 919	565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 282 484</b>	<b>5 940 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 342 484</b>	<b>6 000 565</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 649 631	119 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 649 631</b>	<b>119 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		147	147
Övriga skulder		50 515	6 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 162</b>	<b>6 945</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 050 277</b>	<b>6 126 510</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-30 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	6 245 076	0
Inköp	0	6 245 076
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 245 076</b>	<b>6 245 076</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-123 191	0
Årets avskrivningar	-312 254	-123 191
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-435 445</b>	<b>-123 191</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 809 631</b>	<b>6 121 885</b>

## Not 4 - Övriga kommentarer

Inga av- eller nedskrivningar har gjorts av immatriella anläggningstillgångar.

# Underskrifter

Årsredovisning för Frillesås SolPark AB, 559315-2795  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kungsbacka

Arne Stefan Hansson  
Arne Stefan Hansson  
Ordförande  
2023-04-25

Lars Gösta Andrén  
Lars Gösta Andrén  
Styrelseledamot  
2023-04-25

Olivia Maria Andrén  
Olivia Maria Andrén  
Styrelseledamot  
2023-04-25

Jarl Erling Fransson  
Jarl Erling Fransson  
Styrelseledamot  
2023-04-25

Björn Harald Wolgast  
Björn Harald Wolgast  
Styrelseledamot  
2023-04-27

Göran Per Rune Ronsten  
Göran Per Rune Ronsten  
VD  
2023-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Kjell Olof Nilsson  
Kjell Olof Nilsson  
Auktoriserad revisor
